



Hızlı Çözüm İçin AI Capital
www.aicapital.com.tr



BIOEN... Şirkette CFO'luk görevini yürüten Sayın Burak Polat 23.01.2024 tarihi itibarıyla görevden ayrılmıştır. Sayın Burak Polat'ın görevden ayrılması ile boşalan göreve Doğanlar Holding CFO'su Sayın Zeliha Akgün vekalet edecektir.

BORLS... Garip Yiğit Aras Borlease Otomotiv Genel Müdürü olarak atandı.

CLEBI... Çelebi Havacılık Grup CEO'su Dave Dorner, havacılık sektörüne yön veren önemli pazarlarda kilit bir oyuncu olmayı hedeflediklerini belirterek "Önümüzdeki dönemde Çelebi olarak Güneydoğu Asya, Güney Asya, Afrika ve Orta Doğu pazarlarında büyümeyi radarımıza almış durumdayız" dedi.

CVKMD... Şirket CVK Maden İşletmeleri San. ve Tic. A.Ş.'nin halka arz sürecinde paylaşılan belge ve dokümanlarda (İzahname, Fiyat Tespit Raporu, vb.) yer verilen yatırım projeksiyonları kapsamında yatırımlara devam edilmekte olup, Şirketimize ait Balıkesir ili, Sarıalan mevkiindeki altın maden sahasında gerçekleştirilmesi planlanan üretim faaliyetlerine yönelik olarak Altın Cevheri Zenginleştirme Tesisi Mühendislik İşleri (Proses, Tesis, Mekanik, Borulama, Yapı Tasarım, İnşaat, Mimari Tasarım, Elektrik, Otomasyon ve Enstrümantasyon Mühendisliği) konusunda yurt içinde yerleşik bir şirket ile anlaşma sağlanmıştır. Siparişin toplam bedeli vergiler hariç 685.000-USD (yaklaşık 20,7 milyon TL)'dir.

KERVN... Şirket Yönetim Kurulu Üyeleri şirket merkezinde toplanarak;

a) Mısır'daki üretim tesisinde bir jelly üretim hattı bulunmaması ve baştan bir jelly üretim hattı yatırımının yüksek maliyeti olması,

b) Türkiye'de 2024 yılı için açıklanan asgari ücret artışı ile birlikte işveren maliyetlerinin Amerikan Doları bazında Mısır'a göre yüksek olması,

c) Jelly üretim hattının halihazırda kurulu olduğu binanın depreme dayanıklılık problemi olması ve güçlendirme çalışmaları için fiyat teklifi alınmasına rağmen önemli bir yatırım maliyeti gerektirmesi,

d) Mısır'da kurulu bağlı ortaklık MCC'nin hâkim ortağı olan Kervan International AB aracılığı ile jelly üretim hattına talip olduğu bilgisini Şirkete iletmesi ve Afrika ve Orta Doğu pazarlarında jelly ürünlerine olan talebi bildirmesi,

e) Yapılan değerlendirmeler sonucunda bu jelly üretim hattının Mısır'daki tesislerimizde kullanılmasının Kervan Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin konsolide finansallarında karlılık anlamında daha pozitif bir etki yaratacağının anlaşılması, hususlarını değerlendirmiş, yapılan bu değerlendirmeler sonucunda Şirketimizin %100 bağlı ortaklığı olan Mavi Yıldız Makine Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. uhdesinde bulunan ve Haramidere Sanayi Sitesi Fuar Caddesi N 9/1 Beylikdüzü-İstanbul adresinde kurulu jelly üretim hattının yukarıda belirtilen sebeplerden dolayı Mısır'da kurulu bağlı ortaklığı olan MCC for Confectionery Manufacturing (MCC) isimli şirkete satılmasına oy birliği ile karar vermiştir.

İlgili hattın üretim kapasitesi yaklaşık 7.500 ton/yıl seviyesindedir. Bu işlem sonrasında konsolide kapasitede herhangi bir değişiklik olmayacak ancak üretimde verimlilik artışı sağlanacaktır.





Hızlı Çözüm İçin AI Capital
www.aicapital.com.tr



KFEIN... 01.05.2022 tarihli Özel Durum Açıklamasında, Rekabet Kurumu tarafından işgücü piyasasında centilmenlik anlaşmaları yapılması suretiyle 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 4. maddesinin ihlal edilip edilmediğinin tespitine yönelik olarak tarafa soruşturma açılmasına karar verildiği paylaşılmıştı. Rekabet Kurumu'nun 2022-5-006 sayılı soruşturması kapsamında şirket hakkında soruşturmanın sonlandırılmasına dair karar tarafa tebliğ edilmiş ve nihai karar çerçevesinde teşebbüsümüze 2021 yılı gayrisafi gelirleri üzerinden nihai olarak 1.577.475,28-TL tutarında idari para cezası uygulanmasına karar verilmiştir. Ödeme, ilgili Kanun gereğince %25 indirimden faydalanmak suretiyle (1.183.106,46-TL olarak) bir ay içerisinde vadesinde yapılacaktır.

MERIT... Şirketin Yönetim Kurulu 23.01.2024 tarihinde yapmış olduğu toplantısında,Şirketin sermayesinde doğrudan pay oranı %19,71 olan KKTC'de yerleşik Merit Kıbrıs Turizm Limited şirketinde yapılan olağanüstü genel kurul toplantısında; 1.283.000.000 TL'lik mevcut sermayesi, 17.000.000 TL artırılarak 1.300.000.000 TL'ye çıkarılması karara bağlanmıştır.Konsolide finansal tablolarda "Bağlı Menkul Kıymet" olarak görülmekte olan Merit Kıbrıs Turizm Limited'in "Özkaynak Yöntemiyle" yer almasının ve bunun sonucunda finansal tabloların büyümesinin sağlanması, gelecekteki ana pazardan yıldız pazara geçiş hedefimize katkıda bulunması amacıyla;Artırılan 17.000.000 adet paya tekabül eden 17.000.000 TL'lik kısmının Şirketin yüklenimine arz edilmesine,Yüklenilen bu artış ile doğrudan ortaklık oranının %19,71'den yeni sermaye içerisinde %20,76'ya çıkartılmasına, oybirliği ile karar verilmiştir.

OSTIM... Daha önce yapılan açıklama çerçevesinde gelişmeler dikkate alınarak Şirketin bağlı ortaklıklarından ana faaliyet konusu alüminyum döküm ve talaşlı imalat olan ve sermayesinin %66,53'lük kısmı Şirkete ait Günhan Ostim Alüminyum Döküm ve Dövme Makina Sanayi ve Ticaret AŞ'nin firma değerinin tespiti için SPK'nın yetkili kuruluşları listesinde bulunan değerlendirme şirketi ile hizmet sözleşmesi imzalanmıştır.

PEKER... Peker Holding, gayrimenkul, turizm, maden, sigorta, teknoloji ve havacılık sektörlerindeki faaliyetlerini Peker Yatırım Holding AŞ çatısı altında toplayarak, bu yıl içinde yeni bir halka arz gerçekleştirmeyi hedefliyor.

USAK... Devam eden yatırımlar içerisinde olan 18.6 Kwh kurulu güce sahip GES projesinin yatırımcıların karar vermelerine yardımcı olabilecek Ana sözleşme unsurları aşağıdaki gibidir,

Projenin amacı:AB yeşil mutabakata uyum sağlamak

Sözleşme gücü:18.6 Kwh

Projenin faaliyete geçiş tarihi:2024 Mart

Projenin süresi:60 Ay

Projenin finansman şekli:Yap işlet devret

Toplam proje bedeli:1.583.106.926 TL + KDV

Ödeme şekli:Aylık üretim miktarı x sözleşme elektrik fiyatı





Hızlı Çözüm İçin A1 Capital
www.a1capital.com.tr



A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

Göksel Tekiner

Araştırma Teknik Analist/Müdür

Gizem Mehmetoğlu

Araştırma Uzman Yardımcısı

Ceren Celayir

Araştırma Uzman Yardımcısı

Mehmet Özdemir

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

ÇEKİNCE ...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

